PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

1

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL- EDITAL Nº 009/2023/SEMED

         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO

Após revisão dos atos da Comissão de Seleção – Portaria Nº 10/2023/SEMED, ao analisar os cálculos de somatório da

pontuação dos candidados, e no uso das suas competências e atribuições legais, torna público aos interessados A

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA

PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO, conforme

segue:

         ONDE SE LÊ:

POLO UNIÃO
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 92 RENATO FERREIRA MACHADO 354.130.183-04 85,0

02 7 ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA CHAVES 100.833.783-83 81,0

03 79 MARIA LAYSE SILVA ABREU 032.921.683-09 74,0

04 103 THIAGO DE MELO SOUSA 093.906.903-23 73,0

05 28 EVANIA CABRAL BORGES MARINHO 053.709.743-06 73,0

06 98 SIMONE PEREIRA DAS NEVES 921.824.023-49 73,0

07 64 LUZINETE ALVES BRAGA 062.851.423-94 73,0

08 6 ANA PAULA SILVA MESQUITA 614.439.813-97 72,0

09 78 MARIA JOSÉ ALVES DA COSTA 025.179.551-90 70,0

10 93 ROSA LIMA DE SOUSA 020.952.913-01 68,0

11 61 LUCIANO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 073.377.773-29 67,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

2

12 72 MARIA DE JESUS SAMPAIO DA SILVA 070.903.323-06 67,0

13 74 MARIA DO SOCORRO ALVES SILVA ABREU 315.069.843-04 66,0

14 42 FRANCISCO ELTON BACELAR CABRAL 050.230.493-61 65,0

15 107 VERIDIANA EVANGELISTA LIMA 030.089.383-37 65,0

16 4 ALVINA DE OLIVEIRA SILVA 049.100.113-40 64,0

17 82 MARILENE SOARES DE ARAUJO 007.480.283-66 64,0

18 2 ALEXSANDRA VIEIRA DOS SANTOS 066.930.961-31 63,0

19 26 ELIZABETE BACELAR SANTIAGO DE SOUSA 024.355.053-70 62,0

20 17 CLEIDINAR LOPES DO NASCIMENTO 067.698.943-86 59,0

21 31 EVILA PEDRINA PEREIRA DE SOUSA 081.670.063-01 59,0

22 55 LAIANA SANTOS LIMA DA COSTA 027.275.043-30 57,0

23 70 MARIA DE FATIMA DA SILVA BARROS 045.912.283-55 48,0

POLO DAVID CALDAS
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 22 MARCIA REGINA PEREIRA DA SILVA 070.126.053-08 80,0

02 17 MARIA CLARA DA SILVA MOTA 093.992.353-00 77,0

03 16 MARIA AUXILIADORA SANTOS SILVA 939.675.193-68 75,0

04 14 JOSEANE DA SILVA RODRIGUES 026.112.463-35 73,0

05 10 GRACILENE NEVES VERAS 005.578.723-16 70,0

06 9 GIOVANA LOPES DE ARUJO 078.254.003-13 65,0

07 15 KATHLEEN KINMONT MATHEWS SANTANA SILVA 089.359.173-46 64,0

08 26 RAINARA GABRIELA DA MOTA 093.854.673-28 63,0

09 23 MARIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 093.853.673-74 63,0

10 24 MARILENE CARDOSO DA SILVA 018.928.343-24 63,0

11 19 MARIA DO DESTERRO SILVA SANTOS 072.916.583-30 62,0

12 11 JOANA VIEIRA DE OLIVEIRA 033.053.863-20 60,0

13 2 ANA KARINE DE ALMEIDA FALCÃO 017.721.823-11 59,0

14 27 RITA DE CÁSSIA LUZ LIMA 073.970.143-64 55,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

3

15 29 YURI SANTOS BATISTA 086.583.043-73 55,0

16 6 DANILO DA SILVA DANTAS 027.780.943-69 55,0

17 21 MARIA HELENA FREITAS LOPES 073.986.683-41 55,0

18 4 CÍCERA LETÍCIA LEITE SANTANA 077.009.253-56 53,0

19 5 CLAUDETE DUARTE SILVA 048.026.853-35 46,0

20 20 MARIA DOS REMEDIOS GUILHERME DE SOUSA 022.709.043-89 42,0

21 8 FRANCISCA MAIZA PEREIRA DA SILVA 086.107.683-41 39,0

POLO NOVO NILO

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 29 MARIA ANTONIA MARTINS DA SILVA    043.960.533-47 88,0

02 11 ÉRIKA TALLYTA LIRA SANTOS 054.167.403-02 88,0

03 45 REGILDA BACELAR ARAUJO    038.606.453-90 83,0

04 7 CARMOSINA GONÇALVES DA SILVA GOMES 976.596.651-20 74,0

05 13 EULINA DE OLIVEIRA SOUSA REIS 020.105.583-08 73,0

06 37 MARIA DOS REMÉDIOS NUNES DA SILVA    046.636.943-30 73,0

07 23 JOÃO ALVES DA SILVA 071.819.163-35 72,0

08 17 FRANCILENE ALVES MACHADO 017.761.393-99 69,0

09 40 MARIA IOLANDA DA SILVA LIMA    070.348.533-47 68,0

10 28 MARIA ALVES DA ROCHA SANTOS    665.773.733-53 68,0

11 18 FRANCISCA DAS CHAGAS NUNES SILVA 015.733.553-48 68,0

12 48 VERÔNICA GUIMARÃES BARBOSA    071.998.713-09 67,0

13 43 NATÁLIA DA SILVA FREITAS    033.053.883-74 65,0

14 8 DENISE DOS SANTOS SILVA BORGES    052.074.043-26 64,0

15 36 MARIA DOS MILAGRES PEREIRA DA SILVA 037.391.413-01 63,0

16 39 MARIA ELISABETE DA SILVA FREITAS 066.166.483-03 61,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

4

 POLO MUSSUM

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 6 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS ROCHA 605.853.533-60 80,0

02 3 FRANCISCA MELO SANTOS 090.449.713-52 77,0

03 4 ROSILDA ESTEVÃO DA SILVA 039.787.063-93 70,0

04 1 ALANDILSON ALVES DA COSTA 605.540.873-24 60,0

05 2 DILMA DA ROCHA ELIZIARIO BORGES 958.257.893-91 59,0

06 5 TARCÍSIO DOS SANTOS VIEIRA 097.842.023-36 49,0

POLO BURITI ALEGRE
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 15 LUCIANA COSTA LIMA 059.216.473-06 92,0

02 25 NATHANNY GABRIELLY SILVA OLIVEIRA 045.050.483-22 80,0

03 26 RAILA VIANA SILVA 624.761.043-29 76,0

04 11 JAQUELINE DE JESUS SANTOS 076.482.083-42 75,0

05 12 JOSÉ FRANCISCO SOARES SANTOS 070.553.183-00 74,0

06 14 LAISE LIMA MONÇÃO 102.506.873-43 74,0

07 20 MARIA DO LIVRAMENTO ALVES CARDOSO    024.574.993-48 69,0

08 19 MARIA DE JESUS TAVARES DA SILVA 081.832.783-96 66,0

09 4 ELAINE PEREIRA ALVES 065.281.703-39 65,0

10 27 SILVANA RODRIGUES DE SOUSA 052.160.353-62 64,0

11 22 MARIA JARDILENE TAVARES DA SILVA 066.532.823-09 63,0

12 13 KAIC SOARES LIMA 102.486.383-27 62,0

13 24 MATEUS DE SOUSA CUNHA 096.523.813-06  60,0

14 21 MARIA DOS REMÉDIOS COUTINHO SOUSA 066.585.693-80 60,0

15 9 FRANCISCO THIAGO DA SILVA VIANA 101.841.863-66 60,0

16 23 MARIANA DOS SANTOS SILVA 637.287.553-54 60,0

17 5 FRANCISCA DAS CHAGAS CARDOSO CAMPOS 030.809.573-18 54,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

5

18 8 FRANCINALDO DOS ANJOS MELO 076.990.123-99 54,0

19 3 EDINALDO SANTOS VIANA 005.630.423-46 51,0

20 28 VANESSA GUIMARÃES DE SOUSA    095.285.063-05 44,0

POLO DIVINOPOLIS
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 22 MARIELE DE SOUSA SANTOS 086.000.103-22 90,0

02 8 CLÁUDIA VIEIRA RODRIGUES 039.788.793-01 79,0

03 15 LARISSA RODRIGUES DA COSTA 063.220.633-08 78,0

04 23 NORBERTA MARIA DOS SANTOS ANDRADE 640-655-373-04 72,0

05 10 DENÊ SOARES DE LIMA 084.345.073-82 70,0

06 21 MARIA EDNA MARTINS FERREIRA DE MESQUITA    652.549.293-91 70,0

07 14 IVANILSON CARDOSO DE SOUSA 450.984.763-72 69,0

08 6 AURILANE VIANA MIRANDA 081.432.623-40 64,0

09 18 LETÍCIA CARVALHO DE SOUSA    103.125.473-07 64,0

10 19 LUÍS MACHADO DE OLIVEIRA    044.611.323-90 63,0

11 17 LENÁRIA SANTOS LIMA ALCOBAÇA    021.323.983-30 63,0

12 16 LAUDENISE MEDEIROS MOURA 037.946.473-00 63,0

13 5 ARIELE VIANA MIRANDA 081.432.763-09 58,0

14 12 ÉRICA RYLA SANTOS PEREIRA 082.416.663-90 55,0

15 3 ANTONIA SANDRA DE JESUS SOUSA 090.685.733-30 55,0

16 4 ANTONIO TALISSON XAVIER SANTOS 082.584.123-29 55,0

17 26 VANESSA PEREIRA DA SILVA 621.426.543-47 55,0

18 9 DANIELE SOUSA DE MACEDO 619.758.143-47 53,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

6

         LEIA-SE:

POLO UNIÃO
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 92 RENATO FERREIRA MACHADO 354.130.183-04 85,0

02 7 ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA CHAVES 100.833.783-83 81,0

03 79 MARIA LAYSE SILVA ABREU 032.921.683-09 74,0

04 103 THIAGO DE MELO SOUSA 093.906.903-23 73,0

05 28 EVANIA CABRAL BORGES MARINHO 053.709.743-06 73,0

06 98 SIMONE PEREIRA DAS NEVES 921.824.023-49 73,0

07 64 LUZINETE ALVES BRAGA 062.851.423-94 73,0

08 6 ANA PAULA SILVA MESQUITA 614.439.813-97 72,0

09 78 MARIA JOSÉ ALVES DA COSTA 025.179.551-90 70,0

10 93 ROSA LIMA DE SOUSA 020.952.913-01 68,0

11 61 LUCIANO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 073.377.773-29 67,0

12 72 MARIA DE JESUS SAMPAIO DA SILVA 070.903.323-06 67,0

13 74 MARIA DO SOCORRO ALVES SILVA ABREU 315.069.843-04 66,0

14 42 FRANCISCO ELTON BACELAR CABRAL 050.230.493-61 65,0

15 107 VERIDIANA EVANGELISTA LIMA 030.089.383-37 65,0

16 4 ALVINA DE OLIVEIRA SILVA 049.100.113-40 64,0

17 82 MARILENE SOARES DE ARAUJO 007.480.283-66 64,0

18 2 ALEXSANDRA VIEIRA DOS SANTOS 066.930.961-31 63,0

19 26 ELIZABETE BACELAR SANTIAGO DE SOUSA 024.355.053-70 62,0

20 17 CLEIDINAR LOPES DO NASCIMENTO 067.698.943-86 59,0

21 31 EVILA PEDRINA PEREIRA DE SOUSA 081.670.063-01 59,0

22 55 LAIANA SANTOS LIMA DA COSTA 027.275.043-30 57,0

23 70 MARIA DE FATIMA DA SILVA BARROS 045.912.283-55 48,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

7

POLO DAVID CALDAS
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 22 MARCIA REGINA PEREIRA DA SILVA 070.126.053-08 80,0

02 17 MARIA CLARA DA SILVA MOTA 093.992.353-00 77,0

03 16 MARIA AUXILIADORA SANTOS SILVA 939.675.193-68 75,0

04 14 JOSEANE DA SILVA RODRIGUES 026.112.463-35 73,0

05 10 GRACILENE NEVES VERAS 005.578.723-16 70,0

06 9 GIOVANA LOPES DE ARUJO 078.254.003-13 65,0

07 15 KATHLEEN KINMONT MATHEWS SANTANA SILVA 089.359.173-46 64,0

08 26 RAINARA GABRIELA DA MOTA 093.854.673-28 63,0

09 23 MARIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 093.853.673-74 63,0

10 24 MARILENE CARDOSO DA SILVA 018.928.343-24 63,0

11 4 CÍCERA LETÍCIA LEITE SANTANA 077.009.253-56 63,0

12 19 MARIA DO DESTERRO SILVA SANTOS 072.916.583-30 62,0

13 11 JOANA VIEIRA DE OLIVEIRA 033.053.863-20 60,0

14 2 ANA KARINE DE ALMEIDA FALCÃO 017.721.823-11 59,0

15 27 RITA DE CÁSSIA LUZ LIMA 073.970.143-64 55,0

16 29 YURI SANTOS BATISTA 086.583.043-73 55,0

17 6 DANILO DA SILVA DANTAS 027.780.943-69 55,0

18 21 MARIA HELENA FREITAS LOPES 073.986.683-41 55,0

19 5 CLAUDETE DUARTE SILVA 048.026.853-35 46,0

20 20 MARIA DOS REMEDIOS GUILHERME DE SOUSA 022.709.043-89 42,0

21 8 FRANCISCA MAIZA PEREIRA DA SILVA 086.107.683-41 39,0

POLO NOVO NILO

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 29 MARIA ANTONIA MARTINS DA SILVA    043.960.533-47 88,0

02 11 ÉRIKA TALLYTA LIRA SANTOS 054.167.403-02 88,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

8

03 45 REGILDA BACELAR ARAUJO    038.606.453-90 83,0

04 7 CARMOSINA GONÇALVES DA SILVA GOMES 976.596.651-20 74,0

05 13 EULINA DE OLIVEIRA SOUSA REIS 020.105.583-08 73,0

06 37 MARIA DOS REMÉDIOS NUNES DA SILVA    046.636.943-30 73,0

07 23 JOÃO ALVES DA SILVA 071.819.163-35 72,0

08 17 FRANCILENE ALVES MACHADO 017.761.393-99 69,0

09 40 MARIA IOLANDA DA SILVA LIMA    070.348.533-47 68,0

10 28 MARIA ALVES DA ROCHA SANTOS    665.773.733-53 68,0

11 18 FRANCISCA DAS CHAGAS NUNES SILVA 015.733.553-48 68,0

12 48 VERÔNICA GUIMARÃES BARBOSA    071.998.713-09 67,0

13 43 NATÁLIA DA SILVA FREITAS    033.053.883-74 65,0

14 8 DENISE DOS SANTOS SILVA BORGES    052.074.043-26 64,0

15 36 MARIA DOS MILAGRES PEREIRA DA SILVA 037.391.413-01 63,0

16 39 MARIA ELISABETE DA SILVA FREITAS 066.166.483-03 61,0

 POLO MUSSUM

ORDEM Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 6 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS ROCHA 605.853.533-60 80,0

02 3 FRANCISCA MELO SANTOS 090.449.713-52 77,0

03 4 ROSILDA ESTEVÃO DA SILVA 039.787.063-93 70,0

04 1 ALANDILSON ALVES DA COSTA 605.540.873-24 60,0

05 2 DILMA DA ROCHA ELIZIARIO BORGES 958.257.893-91 59,0

06 5 TARCÍSIO DOS SANTOS VIEIRA 097.842.023-36 49,0

POLO BURITI ALEGRE
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 15 LUCIANA COSTA LIMA 059.216.473-06 92,0

02 25 NATHANNY GABRIELLY SILVA OLIVEIRA 045.050.483-22 80,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

9

03 26 RAILA VIANA SILVA 624.761.043-29 76,0

04 11 JAQUELINE DE JESUS SANTOS 076.482.083-42 75,0

05 12 JOSÉ FRANCISCO SOARES SANTOS 070.553.183-00 74,0

06 14 LAISE LIMA MONÇÃO 102.506.873-43 74,0

07 20 MARIA DO LIVRAMENTO ALVES CARDOSO    024.574.993-48 69,0

08 19 MARIA DE JESUS TAVARES DA SILVA 081.832.783-96 66,0

09 4 ELAINE PEREIRA ALVES 065.281.703-39 65,0

10 27 SILVANA RODRIGUES DE SOUSA 052.160.353-62 64,0

11 22 MARIA JARDILENE TAVARES DA SILVA 066.532.823-09 63,0

12 13 KAIC SOARES LIMA 102.486.383-27 62,0

13 24 MATEUS DE SOUSA CUNHA 096.523.813-06 60,0

14 21 MARIA DOS REMÉDIOS COUTINHO SOUSA 066.585.693-80 60,0

15 9 FRANCISCO THIAGO DA SILVA VIANA 101.841.863-66 60,0

16 23 MARIANA DOS SANTOS SILVA 637.287.553-54 60,0

17 5 FRANCISCA DAS CHAGAS CARDOSO CAMPOS 030.809.573-18 54,0

18 8 FRANCINALDO DOS ANJOS MELO 076.990.123-99 54,0

19 3 EDINALDO SANTOS VIANA 005.630.423-46 51,0

20 28 VANESSA GUIMARÃES DE SOUSA    095.285.063-05 44,0

POLO DIVINOPOLIS
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF TOTAL

01 22 MARIELE DE SOUSA SANTOS 086.000.103-22 90,0

02 8 CLÁUDIA VIEIRA RODRIGUES 039.788.793-01 79,0

03 15 LARISSA RODRIGUES DA COSTA 063.220.633-08 78,0

04 23 NORBERTA MARIA DOS SANTOS ANDRADE 640-655-373-04 72,0

05 10 DENÊ SOARES DE LIMA 084.345.073-82 70,0

06 21 MARIA EDNA MARTINS FERREIRA DE MESQUITA    652.549.293-91 70,0

07 14 IVANILSON CARDOSO DE SOUSA 450.984.763-72 69,0

08 6 AURILANE VIANA MIRANDA 081.432.623-40 64,0

PREFEITURA DE UNIÃO – PMU SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - SEMED

10

09 18 LETÍCIA CARVALHO DE SOUSA    103.125.473-07 64,0

10 19 LUÍS MACHADO DE OLIVEIRA    044.611.323-90 63,0

11 17 LENÁRIA SANTOS LIMA ALCOBAÇA    021.323.983-30 63,0

12 16 LAUDENISE MEDEIROS MOURA 037.946.473-00 63,0

13 5 ARIELE VIANA MIRANDA 081.432.763-09 58,0

14 12 ÉRICA RYLA SANTOS PEREIRA 082.416.663-90 55,0

15 3 ANTONIA SANDRA DE JESUS SOUSA 090.685.733-30 55,0

16 4 ANTONIO TALISSON XAVIER SANTOS 082.584.123-29 55,0

17 26 VANESSA PEREIRA DA SILVA 621.426.543-47 55,0

18 9 DANIELE SOUSA DE MACEDO 619.758.143-47 53,0

 União, 27 de dezembro de 2023.

 Portaria Nº 10/2023/SEMED